
MENÜ & ANGEBOTE

Sende einfach eine Email an
landfleischerei.specht@gmail.com oder sprich

uns direkt vor Ort an, wir freuen uns über deine
Ideen.

Gestalte unseren Speiseplan mit & hilf
uns dabei deinen Geschmack noch

besser zu treffen!

Filiale in Burg
Schartauer Strasse 40 | 39288 Burg
Mo-Fr: 08:00 - 18:00
Sa: 07:00 - 11:00
03921/ 988739

Filiale in  Schartau
Schartauer Hauptstrasse 31 | 39288 Burg

Die, Do, Fr: 08:00 - 17:30
03921/ 5262

landfleischerei.specht@gmail.com

Montag

Täglich im Angebot

Nudelsuppe
mit Hühnchenfleisch

3,00 €

3,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

22. April - 27. April 2024

@ landfleischerei .spechtfleischerei-specht.de

Wochenangebot

Dienstag
Gyros, Kartoffelspalten

und Knoblauchsoße

7,20€

Mittwoch

Kohlhackpfanne,
Salzkartoffeln

7,20 €

Donnerstag

Schaschlikpfanne
mit Reis

FREITAG

8,20 €

7,20 €

Soljanka

Bockwurst

Frikadelle

Kartoffelsalat

Paar Wiener

Schaschlik

Schmorwurst

Schnitzel

6,20 €

Rinderroulade, Salzkartoffeln,

dazu Rotkohl

Fleischrippe- 100g- 0,59€

Bratwurst- 100g- 1,49€

Bockwurst- 100g- 0,89€


